
Detalhes da Exposição

12:24:3428/03/2024Data de Emissão:

01/09/2014Data Inicial: 07/09/2014Data Final:

SIDROLÂNDIA - MSCidade: ASSOC. SULMATOGROSSENSE CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

SINDICATO RURAL DE SIDROLÂNDIANome:

Contato

SINDICATORURALDESIDROLANDIA@GMAIL.COMEmail: (67) 3272-1131Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPOSIDROLÂNDIA - 2014

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: à

Entrada de Animais: 02/09/2014

Data Base do Evento: 04/09/2014

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

04/09/2014

05/09/2014 à 06/09/2014

07/09/2014

 63

 106

 15

 1,33

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI JN 8456 8059


